
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46322401S

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit DONAN-2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Diber, Bulqize, Fshati Bulqize -Vajkal, 
ndertesa nr.pasurie 611, zk.3694 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, zbulimi, nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit dhe 

tregtimit te mineraleve te ndryshem (krom etj) me shumice e 
pakice dhe eksport-import. Perdorimit te lendeve plasese e 
shperthyese. Tregtimit e transportit te mallrave e mineraleve 
me shumice e pakice dhe import eksport. Tregtimit te mallra 
industrials ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione hidrosanitare, hidroalike, elektrike, kanceleri 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike, 
elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
produkte bujqesore e blektorale, fruta, perime, produkte te 
detit, bime medicinale, etero vajore, mjeksore, pyjore, mallra 
te ndrsyhme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te 
ndryshme. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.  
Kledon Hida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 16/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KledonHida

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Durres Shesh depozitimi Lagjia 15, Rruga 
'Miqesia" Spitalle 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONAN-2024
E-Mail: kledonhida@yahoo.com  
Telefon: 0697501502  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243761-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-292134-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres 
Shesh depozitimi Lagjia 15, Rruga 'Miqesia" Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AE86B0-BA4F-499A-B1B5-EEB13F98CCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C995E-04F1-430B-9291-57B682C85F60
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Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


